
 

 

ZARZĄDZENIE NR 524/24 

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie Prezydenta Miasta Gliwice w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat 

za korzystanie z Ośrodka Wypoczynkowego „Czechowice” w Gliwicach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609), uchwały nr XIV/238/2020 Rady Miasta Gliwice z dnia 23 kwietnia 2020 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydenta Miasta Gliwice do ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie z miejskich obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr PM-7387/2023 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 20 lutego 2023 r. 

zmianie ulega pkt 6 i otrzymuje następujące brzmienie: 

6. Opłata parkingowa (pobierana w sezonie kąpielowym określonym uchwałą Rady Miasta w Gliwicach) 

Lp. Przedmiot Cena brutto 
Gliwicka Karta 

Mieszkańca 

1. Pojazd jednośladowy z silnikiem 
4 zł  

za wjazd/dzień 

3 zł 

za wjazd/dzień 

2. Samochód osobowy 
9 zł 

za wjazd/dzień 

7 zł  

za wjazd/dzień 

3. Autokar 
20 zł  

za wjazd/dzień 
------------------ 

4. 
Pojazdy uprawnione do korzystania z miejsca parkingowego dla 

osób z niepełnosprawnością 
zwolnione z opłat 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Prezydent Miasta 

 

 

Katarzyna Kuczyńska-Budka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 sierpnia 2024 r.

Poz. 5639


		2024-08-23T06:23:34+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




